Deinde memores Nobis esse convenit significationum amoris et obsequii, quas anno renascente Vos, Fratres Dilectissimi, humilitati Nostrae litteris missis necnon aliis pietatis officiis exhibuistis. Manifesta haec documenta erant egregii spiritus pietatis et caritatis, quo Nos fovere ac laudabilis coniunctionis, qua Nobiscum uni esse, Nobiscum strenue cooperari, Nobis quoque ex animo morem gerere, sicque finem communis vocationis Nostrae iunctis semper studiis promovere parati estis.

Dum pro haec filialis devotionis exempla Vobis, Fratres Venerabiles, a quibus ea accepimus, gratissimos pariter animi Nostri sensus publice profiteamur, in caritate vos adhortor, ut omnes cogitationes Vestrae, cunctaque studia, privata aequae ac publica conversatio ad divini in terra regni res ampliandas, propagandam fidem, conservandam nutriendamque vitae sanctitatem, ad impietatem omnem et perversitatem exstinguendam tendant. Et imprimis velim, ut quod de flore coelesti iuventutis hungaricae S. Emerico summis exornabimus sacro hoc iubilaei tempore laudibus, vitae sanctimoniam, corporis animique integritatem, id ipsi quoque non solum verbis ardentem, sed commoventibus magis prosequamur exemplis.

Ceterum Deus omnis gratiae confirmet Vos in omni opere et sermone bono. (II. Thessal, II, 16.)

227

1930

Instructio S.  
Congr. de  
discipl.  
Sacram. de  
quibusdam  
vitandis atque  
observandis  
in  
Eucharistiae  
sacramento  
distribuendo  
et  
asservando.

Sacra Congregatio de disciplina Sacramentorum in plenariis Comitibus die 23. Martii 1929 habitis, omnibus mature perpensis et discussis, Rmis Ordinariis haec praescribenda esse censuit:

1. Ordinarii, attentis animadversionibus, praeceptis, et decisionibus supra expositis, ea quamprimum statuunt, sedulissime servanda a Rectoribus ecclesiarum, et sub horum ductu ab aliis altari inservientibus, ut omne nullitatis periculum a Sacrificio altaris amoveatur, et omnis irreverentiae occasio arceatur.

2. Curent proinde ne in singulis dioecesibus vel civitatibus aut oppidis, pro natura locorum, idoneae desint personae, omnique suspicione maiores, praesertim religiosi utriusque sexus sodales, a quibus ecclesiarum rectores utramque Sacrificii et Eucharistici Sacramenti materiam nisi apud se habeant, comparare possint tuta conscientia adhibendam.

3. Item circa ea quae hostiarum confectionem spectant, iidem rectores advigilare debent, ne in istis fragmenta facile haerentia maneat, efficiantque ut, antequam Missa litetur, caute ac sedulo ea amoveantur et saltem cribro leviter excutiantur, si ingens hostiarum numerus parandus erit.